
2019 жылға арналған субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті бағаларын 
бекіту туралы

Павлодар облыстық әкімдігінің 2019 жылғы 12 сәуірдегі № 97/2 қаулысы. Павлодар 
облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 15 сәуірде № 6302 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  1-тармағының 5) тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2003 27-бабы
жылғы 8 ақпандағы "Тұқым шаруашылығы туралы" Заңының  18) 6-1-бабының
тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "
Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу 
туралы" Заңының 7-бабы  12-1) тармақшасына сәйкес және Қазақстан 2-тармағының
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 желтоқсандағы № 4-2/
664 "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" 

 іске асыру мақсатында Павлодар облысының әкімдігі бұйрығын ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2019 жылға арналған субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті 
бағалары осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Павлодар облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
заңнамамен белгіленген тәртіпте:
      осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және оған енгізу 
үшін жіберуді;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Қ. Т. Нукеновке
жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Бақауов

 

Павлодар облысы әкімдігінің
2019 жылғы "12" сәуірдегі

№ 97/2 қаулысына
қосымша



Павлодар облысы бойынша 2019 жылға арналған субсидияланатын
тұқымдардың нормалары мен шекті бағалары

№
Ауданның
(қаланың)
атауы

Жаздық бидай Күзгi бидай Арпа Тритикале

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

1 Павлодар 
қаласы

9,216 90000 16,551 90000 9,381 78000 9,381

2 Екібастұз 
қаласы

10,681 90000 16,9 90000 15,889 78000 9,597

3
А қ с у  
қаласы

10,48 90000 14,289 90000 9,923 78000 9,538

4 Ақтоғай 10,288 90000 13,815 90000 14,185 78000 9,538

5 Баянауыл 8,223 90000 13,815 90000 13,074 78000 9,538

6 Железин 6,81 90000 13,815 90000 8,302 78000 10,582

7 Ертіс 9,156 90000 13,815 90000 10,91 78000 9,538

8 Тереңкөл 7,882 90000 13,815 90000 12,29 78000 9,538

9 Аққулы 13,082 90000 16,9 90000 17,286 78000 9,597

10 Май 13,16 90000 15,25 90000 19,179 78000 8,585

11 Павлодар 11,496 90000 13,815 90000 16,336 78000 9,538

12 Успен 7,342 90000 13,815 90000 8,745 78000 9,538

13 Шарбақты 7,936 90000 13,551 90000 10,499 78000 9,538

      қосымшасының жалғасы

№
Ауданның
(қаланың)
атауы

Тары Сұлы Күзгі қара бидай Қарақұмық

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

2 Екібастұз 
қаласы

0,962 110000 8,197 84573 15,889 148000 2,17

3 А қ с у  
қаласы

1,78 110000 8,408 84573 20,213 148000 1,303

4 Ақтоғай 0,962 110000 8,206 84573 10,789 148000 1,372

5 Баянауыл 0,965 110000 8,153 84573 19,376 148000 2,827

6 Железин 0,965 110000 8,223 84573 18,678 148000 1,333

7 Ертіс 1,231 110000 6,682 84573 9,538 148000 2

8 Тереңкөл 1,375 110000 9,347 84573 17,735 148000 2,082

9 Аққулы 0,997 110000 8,661 84573 17,279 148000 2,236

10 Май 1,162 110000 9,104 84573 19,365 148000 2,827



11 Павлодар 2,263 110000 8,402 84573 15,633 148000 4,387

12 Успен 1,012 110000 6,568 84573 10,582 148000 1,812

13 Шарбақты 0,922 110000 6,349 84573 13,851 148000 1,812

      қосымшасының жалғасы

№
Ауданның
(қаланың)
атауы

Бұршақ Соя Рапс (сорт) Мақсары

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

1 Павлодар 
қаласы

30,507 310000 2,305 200000 1,064 222000 0,604

2 Екібастұз 
қаласы

30,507 310000 1,943 200000 1,064 222000 0,604

3 А қ с у  
қаласы

12,831 310000 2,289 200000 0,757 222000 0,604

4 Ақтоғай 29,921 310000 1,943 200000 0,704 222000 0,604

5 Баянауыл 26,85 310000 1,33 200000 0,774 222000 0,604

6 Железин 22,676 310000 2,609 200000 0,691 222000 0,918

7 Ертіс 25,675 310000 2,305 200000 1,65 222000 1,76

8 Тереңкөл 35,799 310000 2,305 200000 1,443 222000 0,604

9 Аққулы 32,662 310000 1,943 200000 2,341 222000 0,549

10 Май 23,148 310000 1,943 200000 2,341 222000 0,604

11 Павлодар 28,55 310000 1,943 200000 1,064 222000 0,604

12 Успен 27,7 310000 2,305 200000 0,715 222000 1,061

13 Шарбақты 26,164 310000 1,696 200000 2,16 222000 1,116

      қосымшасының жалғасы

№
Ауданның
(қаланың)
атауы

Зығыр Күнбағыс (сорт) Қыша Картоп

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

1 Павлодар 
қаласы

2,082 138333 1,24 250000 0,278 302000 1147,516

2 Екібастұз 
қаласы

2,082 138333 1,624 250000 0,278 302000 1256,152

3 А қ с у  
қаласы

2,082 138333 1,491 250000 0,278 302000 1472,601

4 Ақтоғай 2,372 138333 0,642 250000 0,278 302000 1162,68

5 Баянауыл 1,12 138333 0,898 250000 0,278 302000 1384,732

6 Железин 0,985 138333 1,229 250000 0,337 302000 1242,182

7 Ертіс 2,361 138333 1,698 250000 0,281 302000 1316,186



8 Тереңкөл 2,827 138333 1,171 250000 0,278 302000 1305,608

9 Аққулы 2,082 138333 1,406 250000 0,278 302000 1142,451

10 Май 2,082 138333 2,051 250000 0,336 302000 1418,353

11 Павлодар 3,42 138333 1,294 250000 0,37 302000 1167,635

12 Успен 2,579 138333 0,611 250000 0,302 302000 1321,515

13 Шарбақты 3,822 138333 1,491 250000 0,307 302000 1382,094

      қосымшасының жалғасы

№
Ауданның
(қаланың)
атауы

Бір жылдық шөптер
Көп жылдық шөптер (астық 
тұқымдастар )

Көп жылдық шөптер (бұршақ 
тұқымдастар)

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
нормалары, 
килограмм/ 
гектар

бірінші  
репродукция 
тұқымдарының
шекті бағалары
, теңге

1 Павлодар 
қаласы

5,415 200000 19,500 456667 32,500 492667

2 Екібастұз 
қаласы

5,233 200000 19,500 456667 32,500 492667

3
А қ с у  
қаласы

5,086 200000 19,500 456667 32,500 492667

4 Ақтоғай 5,965 200000 15,600 456667 32,500 492667

5 Баянауыл 5,086 200000 19,500 456667 32,500 492667

6 Железин 5,401 200000 18,200 456667 31,200 492667

7 Ертіс 5,415 200000 19,500 456667 32,500 492667

8 Тереңкөл 5,086 200000 19,500 456667 32,500 492667

9 Аққулы 5,153 200000 19,500 456667 32,500 492667

10 Май 5,415 200000 19,500 456667 32,500 492667

11 Павлодар 5,415 200000 18,200 456667 31,200 492667

12 Успен 5,086 200000 19,500 456667 32,500 492667

13 Шарбақты 5,575 200000 19,500 456667 32,500 492667

      қосымшасының жалғасы

№
Ауданның (
қаланың) атауы

Бірінші ұрпақ будандардың сатып алу бағасының шегі, теңге/ тонна (егістік бірлік)

Күнбағыс, теңге/ 
егістік бірлік

Күнбағыс, 
теңге/ тонна

Рапс, теңге/ 
тонна

Жүгері, теңге/ 
егістік бірлік

Жүгері, теңге
/ тонна

1 Павлодар қаласы 44875 416667 6527900 43 083 643333

2 Екібастұз қаласы 44875 416667 6527900 43 083 643333

3 Ақсу қаласы 44875 416667 6527900 43 083 643333

4 Ақтоғай 44875 416667 6527900 43 083 643333

5 Баянауыл 44875 416667 6527900 43 083 643333

6 Железин 44875 416667 6527900 43 083 643333

7 Ертіс 44875 416667 6527900 43 083 643333

8 Тереңкөл 44875 416667 6527900 43 083 643333

9 Аққулы 44875 416667 6527900 43 083 643333



10 Май 44875 416667 6527900 43 083 643333

11 Павлодар 44875 416667 6527900 43 083 643333

12 Успен 44875 416667 6527900 43 083 643333

13 Шарбақты 44875 416667 6527900 43 083 643333

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


